東北地区国立病院薬剤師会 教育研修委員会

平成 30年 1月 16日

東北地区国立病院薬剤師会

会 員 各 位

教 育 研 修 委 員 会

委員長  鈴木  克之

病棟業務に必要な知識に関する研修会の開催について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、下記のとおり標記研修会を開催することになりましたのでご案内申し上げ

ます。

つきましては、出席の申し込みについて別紙にご記入いただき、2月 4日（月）までにご連

絡をお願いいたします。

ご多忙中とは存じますが、多数の参加申し込みをお待ちしております。

なお、当日午後は同会場におきまして、学術委員会主催の「東北地区国立病院薬学研

究会」が行われます。

記

日 時 ：平成 31年 2月 16日（土） 10：30～12：10

場 所 ：NHO仙台医療センター3階 大会議室

対 象 ：全会員

＊昼食は、各自でご用意ください。

＊「日本薬剤師研修センター認定薬剤師研修会」（1 単位申請中）

プログラム ：教育研修（100分）

司会・座長： NHO山形病院 鈴木克之

10：30～12：00 「抗菌薬の適正使用について（仮）」

演者： Meiji Seika ファルマ株式会社  学術担当  中野 陽一郎 先生

12：00～12：10 質問・総括

以上

東北地区国立病院薬剤師会 教育研修委員会

（別紙）

病棟業務に必要な知識に関する研修会参加申込書

施設名 NHO

参加希望者氏名

■ 申込書送付先（メール）：2月 4日（月）まで

件名：病棟業務に必要な知識に関する研修会参加申込書

教育研修委員 国立病院機構仙台医療センター薬剤部 神尾、唐芳 宛

113gay1@hosp.go.jp

mailto:113gay1@hosp.go.jp